

## Referat frå møte i UUI

Tid: måndag 13. februar, kl 13.15-15:05

Sted: rom 435, HF-bygget

**Til stades:** Hilde G. Corneliussen (undervisningsleiar), Gunnstein Akselberg, Christine Hamm, Knut Ove Arntzen, Erling Aadland, Pär Sandin, Rolf Beev (kom under sak 4), Bente Kiilerich, Thea C. Lerfald, Fredrik Longva, Svanhild Berge.

**Meldt forfall:** Sigrun Eilertsen, Helge Dyvik

## Saksliste

### UUI-sak 1/12: Godkjenning av innkalling og saksliste.

Det kom merknader til at innkallinga først kom ut til medlemmane torsdag ettermiddag. Fristen for å sende ut innkalling og sakspapir er tre virkedagar før møtet. Undervisningsleiar orsaka forseinkinga, som dels skuldast sjukdom, dels at sakene til møtet kom seint inn til undervisningsleiinga.

Det var òg ein del feil i nummereringa av sakene, og i ein sakstittel. Feila blir retta opp og ein korrigert versjon av innkallinga blir lagt på nettsidene.

Det blei delt ut eit tillegg til sak 12/12 i møtet: siste sida av saka blei delt ut med ein korleksjon.

Vedlegg til orienteringssak 3 blei delt ut i møtet: oversikt over søknadsfristar hjå SiU våren 2012.

### UUI-sak 2/12: Godkjenning av referat fra møtet 24.10.11.

Godkjent.

### UUI-sak 3/12: Orienteringssaker

1. Retningsliner for reduksjon i undervisning ved mindre enn 5 studentar. Bør vere hovudregel i fagmiljø med ressursmangel.
2. Fagkoordinator på nordisk språk og norsk som andrespråk våren 2012.
3. Samarbeidsprogram gjennom SiU. To søknader om støtte til *Program for samarbeid om høgare utdanning med Russland* er sendt inn frå teatervitenskap og kunsthistorie.
4. Informasjon om jubileum, melding av aktuelle undervisningsopplegg.
5. Rutinar for studieplanarbeidet. Munnleg orientering. Det blei presisert at fagmiljøa må gjere studieplansakane klare i forkant av den interne fristen ved LLE (for hausten 2012 var fristen 1. februar). Når sakene kjem til undervisningsleiinga seinast 1. februar, må dei vere utgreidd og gjennomarbeidd, med ferdig saksomtale. Fagmiljøa må samarbeide med studiekonsulentane om dette i forkant av fristen.

### Vedtaksaker:

**UUI-sak 4/12: Implementering av nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk i studieplanar for masterprogramma.**

**Vedtak:**

Studieplanar for MA i teatervitskap, MA i lingvistikk, MA i datalingvistikk, MA i litteraturvitskap, MA i kunsthistorie, MA i gresk, MA i latin og BA i Kjønnstudium blir endra med verknad frå hausten 2012. Under læringsutbyte i studieplanen for MA i teatervitskap blir frasen "Master i teatervitskap." like under punkt 2 fjerna.

### **UUI-sak 5/12: Oppretting av DIKULT252, nytt 200-emne på digital kultur, samarbeid innan Nordplus-nettverket Nordic Digital Culture Network.**

Merknader som blei diskutert og bestemt i møtet:

- karaktersnitt blir rekna av alle DIKULT-emne som søkjarane har tatt
- prioriteringa mellom BA og MA-studenter: 2/3
- sommarseminar må leggjast inn som obligatorisk aktivitet
- krav til prosjekttomtale må spesifiserast tydelegare

#### **Vedtak:**

UUI vedtar oppretting av *DIKULT252: Nordic Digital Culture Network Summer Seminar with BA Thesis* frå hausten 2012. Merknadane som blei diskutert i møtet må takast inn i emneplanen i tråd med diskusjonen i møtet. Emnet kan gå inn som eit 200-emne i spesialiseringa i digital kultur, men kan og inngå som eit valfritt emne på masternivå i digital kultur.

### **UUI-sak 6/12: Oppretting av DIKULT253, nytt 200-emne på Digital kultur, studentaktiv forskning.**

UUI ønskte ei endring i tittelen på emnet, nemleg å byte ut "forskningsarbeid" med "forskningstrening".

UUI ønskte vidare ei klargjering av eigarskapet til resultata av den forskinga som studentane utfører på slike emne, der studentane utfører forskingsarbeid.

UUI rår til at vurderingsforma blir endra til at den skriftlege karakteren blir sett på grunnlag av rapporten som studentane skriv. Den munnlege presentasjonen kan bli ståande som foreslått.

Leddsetninga "...og karakter vert avgjord ut frå ein samla vurdering av rapporten og kvaliteten på arbeidet." blir stroke. Det må også spesifiseres om studentar på BA-programmet i digital kultur skal prioriterast og at karaktersnittet blir rekna av alle DIKULT-emna som søkjarane har tatt.

#### **Vedtak:**

UUI vedtar oppretting av *DIKULT253: Praktisk forskningstrening i digitale humaniora* frå hausten 2012, med dei endringane som kom fram i møtet. Emnet kan gå inn som eit 200-emne i spesialiseringa i digital kultur på BA-nivå, men kan også inngå som valfritt emne i MA i digital kultur.

### **UUI-sak 7/12: Endring i emneplan, DIKULT105, nedlegging av DIKULT100**

Under "Tilrådde forkunnskapar" låg det inne ei setning som ikkje høyrer heime i den nye versjonen av DIKULT105. Setninga hadde blitt ståande att og ikkje blitt fanga opp i saksførebuinga til møtet. Under "Tilrådde forkunnskapar skal det stå "Ingen."

**Vedtak:**

Emneplanen for DIKULT105 blir endra med verknad frå hausten 2012, i tråd med vedlagde emneplan, med den endringa under "tilrådde forkunnskapar" som blei vedtatt i møtet.

DIKULT100 blir lagd ned frå og med hausten 2012. Studentar som tar ei spesialisering i datalingvistikk og språkteknologi kan ta DIKULT100 våren 2013.

**UII-sak 8/12: Endring i studieplanen for Bachelor i Digital kultur.**

**Vedtak:**

UII vedtar endringane i Fagomtala og i studieplanen for BAHF-DIKULT med verknad frå hausten 2012.

**UII-sak 9/12: Endring i undervisningssemester for NOSP212 og NOSP312, og NOSP252 og NOSP322.**

**Vedtak:**

UII vedtar dei foreslåtte endringane i emneplanen for NOSP212, NOSP312, NOSP252 og NOSP322 med verknad frå hausten 2012.

**UII-sak 10/12: TEAT252 og TEAT253: justeringar i obligatoriske aktivitetar**

Undervisningsleiar påpekte at det burde stå "minimum 4 normalarbeidsveker" heller enn "inntil 4 normalarbeidsveker" i emneplanen for TEAT253. Under "Obligatoriske aktivitetar" bør teksten i emneplanen for TEAT253 endrast til "I tillegg til praksisperioden, har studentane 3 obligatoriske aktivitetar: ...."

**Vedtak:**

UII vedtar dei foreslåtte emneplanane for TEAT252 og TEAT253 med verknad frå hausten 2012, med dei endringane som blei vedtatt i møtet.

**UII-sak 11/12: NOLI211 og NOLI212, endring i obligatorisk aktivitet.**

**Vedtak:**

Emneplanane i NOLI211, NOLI311 og NOLI212, NOLI312 blir endra slik at alle emna har krav om obligatorisk pensumliste. Pensumlista får ein gyldigheit på to semester på alle fire emna. Verknad frå hausten 2012.

UII oppmoder nordisk språk om også å gjere same endring på sine tilsvarende emne, slik at studentane forhold seg til same system og rettar på litteratursida og språksida innanfor same spesialisering.

**UII-sak 12/12: Utdanningsmelding for 2011**

**Vedtak:**

UUI vedtar den vedlagde utdanningsmeldinga for LLE for 2011, med eventuelle kommentarer frå møtet. Den korrigerede utdanningsmeldinga vert sendt på sirkulasjon for endeleg godkjenning.

**UUI-sak 13/12: Eventuelt**

- 1) Presentasjonsrunde
- 2) Innspill om forbedringar i undervisningsrom. Eigen sak blir sendt ut.

**14. februar**

Hilde G. Corneliussen  
*undervisningsleiar*

Ranveig Lote  
*studieleiar*